
UCHWAŁA NR LXV/1297/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 września 2022 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r.
póz. 559 ze zm.) oraz art. 70 § l w związku z art. 30 § l pkt l ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks
pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1510 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Kielce, uchwala się, co następuje:

§1-
Odwołuje się Panią Beatę Pawłowską ze stanowiska Skarbnika Miasta Kielce z dniem 30 września 2022 r.

§2.

Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 30 września 2022 r., na mocy porozumienia stron.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewód

\
Ja roś

Id: 5E60CF4B-5547-4BA8-9C10-C698A2574731. Uchwalony Strona l


